[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  23.01.2025  № 98
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района и округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и Перечня муниципальных программ Белозерского муниципального округа на 2025-2029 годы, утвержденного постановлением администрации округа от 28.06.2024 №679, постановления администрации округа от 31.05.2024 № 564 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского муниципального округа Вологодской области» и программы «Развитие культуры и туризма в Белозерском муниципальном округе», утвержденной постановлением администрации Белозерского муниципального округа от 31.10.2024 г. № 1210
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации района:
- от 27.12.2022 № 496 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Белозерского муниципального округа» на 2023-2027 годы».
          2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации округа:

           - от 20.04.2023 № 507 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;

           - от 28.04.2023 № 534 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
           - от 23.05.2023 № 655 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
           - от 13.06.2023 № 764 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
           - от 24.07.2023 № 915 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
           - от 13.09.2023 № 1104 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
          - от 06.10.2023 № 1207 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
         - от 12.12.2023 № 1587 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
          - от 25.03.2024 № 256 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
         - от 23.05.2024 № 524 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
        - от 14.08.2024 № 871 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496»;
        - от 15.01.2025 № 47 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 27.12.2022 № 496».
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа:                                                                   Д.А. Соловьев